



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Allan Jensen Holding ApS

Hvidsværmervej 137, 2610 Rødovre

CVR-nr. 27 91 56 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2020.

Allan Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Allan Jensen Holding ApS Hvidsværmervej 137 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 27 91 56 63
	Stiftet: 21. juni 2004
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Jensen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Dattervirksomhed	Malerselskabet SBM A/S, Rødovre A. F. Ejendomsservice ApS, Rødovre Hunters Game ApS, Rødovre
Associerede virksomheder	C. R. Entreprise ApS, Rødovre AJ Ejendomsselskab ApS, Rødovre



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje værdipapirer, samt drive holdingvirksomhed og investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 621.356 kr. mod 341.722 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.982.248 kr. mod -6.566.252 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	621.356	341.722
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-16.503	-2.517
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-5.403.398	-1.866.295
Andre finansielle indtægter	3.104.338	119.720
1 Øvrige finansielle omkostninger	-149.110	-5.121.068
Resultat før skat	-1.843.317	-6.528.438
2 Skat af årets resultat	-138.931	-37.814
Årets resultat	-1.982.248	-6.566.252
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-5.403.398	-1.866.295
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	3.310.550	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.807.957
Disponeret i alt	-1.982.248	-6.566.252



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	5.010.305	5.026.808
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.010.305</u>	<u>5.026.808</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.199.425	8.287.654
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.199.425</u>	<u>8.287.654</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.209.730</u>	<u>13.314.462</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.525.964	1.598.588
Tilgodehavende selskabsskat	0	225.784
Tilgodehavender i alt	<u>1.525.964</u>	<u>1.824.372</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.225.379	630.977
Værdipapirer i alt	<u>1.225.379</u>	<u>630.977</u>
Likvide beholdninger	807.060	2.099.233
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.558.403</u>	<u>4.554.582</u>
Aktiver i alt	<u>15.768.133</u>	<u>17.869.044</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
7 Overført resultat	12.482.722	14.575.571
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	12.718.322	14.808.571
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	68.430	35.754
Hensatte forpligtelser i alt	68.430	35.754
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.638.569	2.724.256
Deposita	25.702	25.702
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.664.271	2.749.958
9 Kortfristet del af langfristet gæld	137.440	127.996
Selskabsskat	100.635	0
Anden gæld	79.035	146.765
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	317.110	274.761
Gældsforpligtelser i alt	2.981.381	3.024.719
Passiver i alt	15.768.133	17.869.044



Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	149.110	5.121.068
	<u>149.110</u>	<u>5.121.068</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	106.194	3.982
Årets regulering af udskudt skat	32.676	35.754
Regulering af tidligere års skat	61	-1.922
	<u>138.931</u>	<u>37.814</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	5.029.325	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>5.029.325</u>
Kostpris 31. december	<u>5.029.325</u>	<u>5.029.325</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-2.517	0
Årets afskrivninger	<u>-16.503</u>	<u>-2.517</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-19.020</u>	<u>-2.517</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>5.010.305</u>	<u>5.026.808</u>



Noter

	31/12 2019	31/12 2018
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	5.694.250	5.734.250
Tilgang i årets løb	12.000.000	0
Afgang i årets løb	0	-40.000
Kostpris 31. december	17.694.250	5.694.250
Opskrivninger 1. januar	-4.981.427	3.331.261
Årets resultat	-5.403.398	-1.866.295
Udbytte	-110.000	-6.320.000
Opskrivning anparter til indre værdi afgang 10 %	0	-126.393
Opskrivninger 31. december	-10.494.825	-4.981.427
Modregnet i tilgodehavender	0	7.574.831
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	7.574.831
Regnskabsmæssig værdi 31. december	7.199.425	8.287.654

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Allan Jensen Holding ApS
Malerselskabet SBM A/S, Rødovre	100 %	3.756.264	-3.408.651	3.756.264
AJ Ejendomsselskab ApS,	50 %	948.678	-57.922	474.338
A. F. Ejendomsservice ApS, Rødovre	55 %	1.035.423	326.000	459.481
Hunters Game ApS, Rødovre	100 %	2.119.101	-2.048.967	2.119.101
C. R. Entreprise ApS,	50 %	780.482	321.967	390.241
		8.639.948	-4.867.573	7.199.425

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000



Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>		
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. januar	0	3.331.261		
Resultatandel	-5.403.398	-1.866.295		
Udloddet udbytte	-110.000	-6.320.000		
Udligning af negativ kapitalandel	5.513.398	4.855.034		
	<u>0</u>	<u>0</u>		
7. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar	14.575.570	17.918.562		
Årets overførte overskud eller underskud	3.310.550	-4.807.957		
Udloddet udbytte kapitalandele	110.000	6.320.000		
Udligning af negativ kapitalandel	-5.513.398	-4.855.034		
	<u>12.482.722</u>	<u>14.575.571</u>		
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar	108.000	500.000		
Udloddet udbytte	-108.000	-500.000		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000		
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>		
9. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2019	del af lang-	gæld	efter 5 år
	<u></u>	<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2019</u>	<u></u>
Gæld til realkreditinstitutter	2.776.009	137.440	2.638.569	2.191.154
Deposita	25.702	0	25.702	0
	<u>2.801.711</u>	<u>137.440</u>	<u>2.664.271</u>	<u>2.191.154</u>


